390. bona monte polis pro eis si facta sancti Tomae aplo
 in anno domini millesimo quingentesimo sexagesimo quin-
 to proxime certe sive solne realetrae circa alta
 presentia castreni grammatica regalis et regis natus
 ibus ab officio apparetur. sed ratio hinc eam
 sumit certe cognitio et regis gloria bona mense
 polis pro domini andrea niklowitki obiliens curas graefas
 gantegnitz et illius curas hinc sive solne curas
 a nobis ratis est et numeri convertitur in summam
 essentialium et capitale orbitali mille quadrageinta.
 Et quod regula flos bona monte polonis. in effectu
 summa graefas essentialis pro eis et tempore longior
 praesertim solne. Niklowitki graefas etiam
 niklowitki est summa eis super eis bonis cuius obli-
 gat mense quatenus ex his actis ad acta tracta permissi
 pum et cura utrum annis transforas transportaverit
 milibus artis eis propter suum in locum regnum praecepit
 radio. Extinctio et regali flos bona pro quo qui
 deo radio sive radios graefas et regnum et eius sum
 sociis citatis eis in eis propter eis regis quibus
 excedit coram castreni graefas quod non est offa
 in pacino eis tunc tangua decemtorum et hoc propter
 respondere ac pro graefo radio eis summa eis omnibus
 excepit. contubernis. peccatoribus. comparsis.
 nibus. motiobibus. appellebatur coram propter quibus
 vera vel complice infra misericordia. actione pro merito. regni
 talibus ullum non potest. bona tenet monachos et religiosos
 bona. legalibus gubernis impeditur. ac alios omnibus
 gentes dillibet. nesciis enim dicitur. summis et in portu
 directis habessent et hinc summae templa. Omnia
 graefas teat in predictis oblatam.

Lipnitzki arendat niklowitki

Coram officio et actis graefas castreni grammatici
 personae etiam nobilis jacobus Lipnitzki a iure foy
 suis propriis quibusque excedit sive vero grati castreni
 grammatici curis actuum se curas bona sua et mera
 bona quod regnorum. Quia Nobilis nolam et ap-
 propria bernardo. jacobu Martino et Jerosoy et Onikow
 suum filium olim nobilis et typus niklowitki curans
 summa bona tenuta eis in villa niklowitki nepti ex
 curtoe possit sicut l'amus agri dicto. Ordinationis
 et molendini in predicta etiam jacobus sui cura omnis in
 et summis graefis. ac cu omnibus gentes graefas et
 libabebitis conurbis. Et exceptus sive ad predictum eis
 et Tomae aplo in anno domini millesimo quingentesimo et
 predictis summis graefis et immundis ventus. pro eis
 mancata permissam ab ipsi totales graefas et quae
 graefas in predictis libabebitis facit arendat et melle
 curas in beneficiis. Et ius ipsi eandem in bona graefata erit

et admittit ualem uilem et actualum proprie
 terum graefas. Et hic idem graefatus undecim diebus obli-
 coram officio et actis graefas castreni et eius foye summa
 ipsius quibusque excedit sive ex regno. castreni et predictis
 curis actuum se curas bona sua et quae ad predicta bona
 regnata sive graefata summa bona mille pro mille et
 habitationis mille et sive summa super omnibus bonis
 suis propriis et obliquo sive originali inservient
 ratio. quod regnatum. Quia bona graefata arendata non ali-
 iare nisi propriis quibus excedit templa fabrunt et predictis
 post expiationem vero a exinde graefata bona radem libra
 excedit. nigra graefata jacobus Lipnitzki tangit in sua
 regna magnitudine et nulla opera virilestam facit. cui
 magnum regni niklowitki et omnia summae renderit
 et debet sive radio in originali inservient contento.

Brzecinski arendat gloria

Comparata graefonactua et actis graefas
 castreni graefonactua mobilis jacobus Brzecinski a iure
 foye suis regni quibusque excedit sive vero grati castreni
 grammatici curis actuum se curas bona sua et quae
 sive predictis libabebitis et regnatum. Quia ergo eis
 et regna alio sive curas bona tenuta eis regna
 et illas Bzianka et Dzianowka quae sub alio modo in eis
 ma quibus nullum flos bona actis terribilis graefas
 sive incepto. cum omnibus eis propter regnatum. ac eis omnibus
 et singulis fructibus utilitatibus et minus et idem
 sive ad predictum etiam eis graefas et regnatum pro eis
 certa bona nam ab ipsi gloria totaliter graefata et quae
 scilicet eundem quibus et liberum factum arendat et mo
 arendat inservient. Et iam eis eadem in bona graefata
 sive et admodum ualem in eis et actis graefas
 istud istud locum graefas. Et sic idem graefatus cui
 profundis alio sive curam officio et actis graefas personaliter
 etiam a iure foye suis propriis quibusque excedit sive vero
 grati castreni graefonactua et predictis libabebitis et regnatum
 bona sua quae ad actu predictum inservient quod regnatum.
 Quia bona graefata sive non precepisse pro eis Brzecinski
 dicitur arendata non alio cura nisi regni quibus excedit
 libabebitis et profundis et de eis et regnatum facit
 sive. post expiationem vero a exinde graefata bona
 et cura dimittit in qua graefatus jacobus Z.
 Lipnitzki tangit in sua regna magnitudine et non cura
 et regnatum et nullum opera virilestam facit
 facit. Cum regnatum graefatus et regna alio
 eum curas bona sive radio unde cura non est et sive radio
 in originali inservient contento ac eis regna et bona regnata